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Vegas Movie Studio Suite 17 PL

Cena 439,90 zł

Dostępność Trwale niedostępny

Numer katalogowy psmst17s

Producent Magix

Opis produktu

KOMPLETNY PAKIET DO OBRÓBKI WIDEO
Oprogramowanie dostępne w wersji elektronicznej. Link do pobrania i klucze do rejestracji są przesyłane po
opłaceniu zamówienia. VEGAS Movie Studio 17 Suite to połączenie wydajnej obróbki wideo z wysokiej jakości efektami
wideo FXhome. W oparciu o wydajne narzędzia VEGAS Pro użytkownicy mogą tworzyć filmy i pliki wideo profesjonalnej jakości.
Użytkownicy mogą korzystać z wielu wtyczek, począwszy od naprawy materiału filmowego, poprzez poprawę obrazu aż po
efekty specjalne. Dzięki temu filmy osiągają całkowicie nowy poziom – w kinowej, profesjonalnej jakości. Co w programie?

Przepływ pracy oparty na zadaniach wraz z trybem Power-User
Możliwość dopasowania interfejsu użytkownika
Unikalna i interaktywna edycja w scenorysie
Automatyczne usuwanie czarnego paska z filmów
Wydajne zarządzanie efektami i przejściami
Dekodowanie z akceleracją GPU dla AVC i HEVC
Kreator wideo
Narzędzia do szybkiej edycji na osi czasu
Zaawansowane śledzenie kroków
Kompleksowe narzędzie maskowania Béziera
Narzędzie do zrzutów ekranu
Wtyczka zwolnienia tempa
Poprawiony przepływ pracy dla korekcji kolorów
Pakiet FXhome Ignite Advanced VFX: 3D: Gunfire pack, Edit: Beautify, VFX: Damage, VFX: Retro, Color: Starter

VEGAS Movie Studio 17 Suite wzniesie Twoje produkcje wideo na nowy poziom. Wiele łatwych do nauczenia się funkcji
systemu VEGAS Pro oraz zapierające dech w piersiach efekty wideo z FXhome pozwolą Ci tworzyć profesjonalne filmy!
Nowością w wersji 17 jest optyczny efekt zwolnionego tempa, automatyczna korekcja obiektywu, przejście warp flow,
poprawiony scenorys oraz ulepszone zarządzanie efektami i przejściami. Przyspieszenie GPU zapewnia płynny podgląd wideo
dla wszystkich ogólnie dostępnych kart graficznych. Produkuj swoje filmy jak profesjonalista – z VEGAS Movie Studio 17 Suite.
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Wymagania systemowe

WYMAGANIA SYSTEMOWE

Dla Microsoft Windows 10 – System 64-bitowy 

Wszystkie programy tworzone przez MAGIX są łatwe w obsłudze. Podstawowe funkcje są dostępne także na komputerach o
słabszej wydajności i umożliwiają kompletną obsługę. Dane techniczne swojego komputera możesz sprawdzić w Panelu
sterowania systemu operacyjnego.

Procesor: Intel Core i5 4. generacji (lub odpowiednik AMD) lub lepszy. Procesor: min. 2 GHz i 2 rdzenie. Dla 4K, Intel
Core i7 7. generacji (lub odpowiednik AMD) lub lepszy. Procesor: min. 3 GHz i 8 rdzeni.
Pamięć robocza: min. 8 GB (zalecane 16 GB; zalecane 32 GB dla 4K)
Karta graficzna: Dekodowanie z przyspieszeniem sprzętowym i kodowanie
NVIDIA: NVIDIA® GeForce seria 9XX lub wyższa z 4 GB
AMD/ATI: AMD/ATI® Radeon z 4 GB i VCE 3.0 lub wyższa
Intel: Intel® GPU HD Graphics seria 530 lub wyższa
Pojemność dysku twardego: 1 GB wolnego miejsca do instalacji programu;
Solid-State-Disk (SSD) lub High-Speed Multi-Disk-RAID dla mediów 4K
Połączenie internetowe: Do pobierania danych, aktywacji, uwierzytelnienia oraz korzystania z poszczególnych funkcji
programu. Wymagana jest jednorazowa rejestracja.

Pozostałe wymagania:

Karta dźwiękowa kompatybilna z systemem Windows
Obsługiwany napęd dla CD do zapisu (tylko do nagrywania na płytach CD)
Obsługiwany napęd dla DVD-R/-RW/+R/+RW (tylko do nagrywania na płytach DVD)
Obsługiwany napęd BD-R/-RE (tylko do nagrywania na płytach Blu-ray Disc™)
Microsoft .NET Framework 4.0 SP1 (zawarty na nośnikach danych programu)

Obsługiwane formaty importu:

Obraz: BMP, GIF, PNG, JPG, TIFF, DPX, OpenEXR, WDP, DNG
Dźwięk: AAC, AIFF, FLAC, LPEC, MP3, OGG, PCA, W64, WAV, WMA
Wideo: AAC, AA3, AVI, MPEG-1, MPEG-2, MPEG-4, WMV

Obsługiwane formaty eksportu:

Obraz: BMP, PNG, JPG, TIFF, DPX, OpenEXR
Dźwięk: AIF, AAC, MP3, Ogg Vorbis, WAV, WMA, FLAC
Wideo: AVC/AAC, AVCHD, AVI, MOV, MPEG-1, MPEG-2, MPEG-4, MVC, RM, WMV
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Pozostałe formaty: Archiwum projektów VEGAS Movie Studio (*.vf) 
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